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ANNALAN ROOSA NAUHA TUOTTEET JULKAISTAAN HABITARESSA 
 
Kotimainen sisustustekstiilikutomo Annala Oy kumppanina Syöpäsäätiön Roosa nauha 
kampanjassa 

Annalan Roosa nauha tuotteet esitellään Habitare messuilla 13.-17.9.2023 osastolla 6 e 40. Mukana on Laura Annalan suunnittelema torkkupeite 
ja siihen sopiva tyynypari. 

RAKAS-peite toimii viestinä ja muistutuksena rakkauden, myötätunnon ja armollisuuden tärkeydestä sairastuneita ja läheisiään kohtaan. Tuote 

toimii lahjana niin itselle kuin toiselle, peitto on kuin lämmin, lohtua ja turvaa täynnä oleva syli. Samaan sarjaan kuuluva RAKAS-tyyny toimii 

kauniina koristeena ja pehmeänä pohjana levon hetkille.  

Tuotteiden suunnittelija Laura Annala sairastui pahanlaatuiseen aivosyöpään 2018 ja läpikävi leikkauksen ja hoidot. Lauralle jäi aivovamma ja 

voimakas krooninen migreeni. Kaikesta huolimatta hän valitsee nähdä valon ja hyvän elämässä. Laura on ollut Syöpäsäätiön tärkeässä työssä 

näkyvästi mukana, hän on kerännyt yli 24000 euroa lahjoituksia ja antanut kasvot sairaudelle ja pelolle, mutta myös avoimuudelle ja toivolle. 

Annala on perheyritys ja oli luonnollista, että Roosa nauha -tuote tehdään yhteistyössä. Syöpä koskettaa aina laajemmin, koko perhettä ja koko 

työyhteisöä, kuten myös tehtaan pitkäaikaisia työntekijöitä Annalassa. 

Annalan Roosa nauha -tuotteiden tukiosuus on huomattava. Peite maksaa 300€ /kpl josta lahjoitusosuus on 50€. 

STEP IN tekstiili-ja taideinstallaatio 

Annalan messuosastolta on erillinen käynti myös taideinstallaatioon. STEP IN on Laura Annalan suunnittelema ja yhteistyössä Annalan kanssa 

toteutettu installaatio, joka kuvaa kuosien ja tekstiilien sekä värien voimaa ja vaikutusta sisustuksessa. ”Halusin korostaa miten tekstiilit voivat 

luoda tilaan taianomaisen tunnelman. Skandinaavisessa sisustuksessa neutraalin sävyiset kodin tekstiilit ovat jo vuosikymmenien ajan olleet 

yksi tyylin kulmakivistä, kuosit, värit ja erilaiset kuviot sekä tekstuurit ovat sisustustyynyjen ja somisteiden tehtävä. Muualla Euroopassa ja 

oikeastaan kaikkialla muualla maailmalla tekstiilit luovat väreillä, kuosilla ja struktuurilla moniulotteisuutta ja lämpöä tilaan. Toivoisin, että 

tällaista rohkeutta löydettäisiin lisää myös Suomen koteihin ja julkitiloihin,” kertoo Laura Annala 

Tyylilleen uskollisena kokonaisuus on täynnä iloa, kerroksellisuutta ja runsautta. Tervetuloa kokemaan ja nauttimaan. 

Linkki kuviin löytyy verkkosivuiltamme www.annala.fi 13.9.2023 alkaen tai jo ennakkoon pyydettäessä helsinki@annala.fi 

Lisätietoja  
 
Hanna-Maria Kortesoja 
hanna@annala.fi  
+358 505570146 
 
Laura Annala 
+358 45 8850321 
www.lauraannala.fi 
https://www.instagram.com/laura.annala.art/ 
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